

# **TMC Lager ApS**

Vintapperbuen 29, 4070 Kirke Hyllinge

CVR-nr. 28 50 34 31

## **Årsrapport**

**1. januar - 31. december 2017**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. maj 2018.

---

Mads Christensen  
Dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

	<b><u>Side</u></b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017</b>	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	12

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	TMC Lager ApS Vintapperbuen 29 4070 Kirke Hyllinge
	CVR-nr.: 28 50 34 31
	Stiftet: 9. marts 2005
	Hjemsted: Lejre
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 13. regnskabsår
<b>Direktion</b>	Mads Christensen, direktør
<b>Revision</b>	RIR REVISION Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
<b>Modervirksomhed</b>	TMSC Holding ApS, Lejre

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af udlejning af fast ejendom samt anden dermed beslægtet virksomhed.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 1.989 t.kr. mod 1.287 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 954 t.kr. mod 330 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har i året solgt en ubenyttet grund, hvilket har påvirket årets resultat positivt med 397 t.kr.

Selskabets egenkapital udgør +400 t.kr. efter årets overskud.

Ledelsen forventer en fortsat positiv indtjening i 2018.

Den fremtidige indtjening vurderes at kunne servicere selskabets afdragsforpligtelser.

Ledelsen vurderer således, at finansieringsbehovet er dækket. Ledelsen har derfor aflagt årsrapporten med fortsat drift for øje.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>	<u>2016</u> <u>t.kr.</u>
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>1.988.583</b>	<b>1.287</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-52.248	-52
<b>Driftsresultat</b>	<b>1.936.335</b>	<b>1.235</b>
Nedskrivning af finansielle aktiver	-539	0
Øvrige finansielle omkostninger	-745.979	-797
<b>Resultat før skat</b>	<b>1.189.817</b>	<b>438</b>
1 Skat af årets resultat	-235.588	-108
<b>Årets resultat</b>	<b>954.229</b>	<b>330</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Overføres til overført resultat	954.229	330
<b>Disponeret i alt</b>	<b>954.229</b>	<b>330</b>



## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>		2017	2016
<u>Note</u>		<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
2	Grunde og bygninger	10.677.355	11.116
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>10.677.355</u>	<u>11.116</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>10.677.355</u></b>	<b><u>11.116</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	8.711	1
	Udsudte skatteaktiver	0	84
	Andre tilgodehavender	6.734	7
	Periodeafgrænsningsposter	12.972	0
	Tilgodehavender i alt	<u>28.417</u>	<u>92</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>28.417</u></b>	<b><u>92</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>10.705.772</u></b>	<b><u>11.208</u></b>

## Balance 31. december

---

<u>Note</u>	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>Passiver</b>		
<b>Egenkapital</b>		
3 Anpartskapital	125.000	125
4 Reserve for opskrivninger	95.905	155
5 Overført resultat	180.827	-832
<b>Egenkapital i alt</b>	<b>401.732</b>	<b>-552</b>
<b>Hensatte forpligtelser</b>		
Hensættelser til udskudt skat	151.777	0
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>	<b>151.777</b>	<b>0</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
6 Gæld til realkreditinstitutter	3.521.607	3.522
7 Gæld til pengeinstitutter	4.866.837	5.079
Deposita	480.000	480
Langfristede gældsforpligtelser i alt	8.868.444	9.081
Kortfristet del af langfristet gæld	492.000	490
Gæld til pengeinstitutter	325.117	1.160
Gæld til tilknyttede virksomheder	58.728	590
Anden gæld	407.974	439
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.283.819	2.679
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b>10.152.263</b>	<b>11.760</b>
<b>Passiver i alt</b>	<b>10.705.772</b>	<b>11.208</b>
<b>8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>9 Eventualposter</b>		

## Noter

---

	2017 kr.	2016 t.kr.
<b>1. Skat af årets resultat</b>		
Årets regulering af udskudt skat	235.588	108
	<b>235.588</b>	<b>108</b>
	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>2. Grunde og bygninger</b>		
Kostpris 1. januar 2017	11.355.674	11.356
Tilgang i årets løb	51.500	0
Afgang i årets løb	-361.920	0
<b>Kostpris 31. december 2017</b>	<b>11.045.254</b>	<b>11.356</b>
Opskrivninger 1. januar 2017	198.435	198
Korrektion af tidligere opskrivninger	-75.480	0
<b>Opskrivninger 31. december 2017</b>	<b>122.955</b>	<b>198</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2017	-438.606	-386
Årets af-/nedskrivninger	-52.248	-52
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2017</b>	<b>-490.854</b>	<b>-438</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2017</b>	<b>10.677.355</b>	<b>11.116</b>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2017	8.250.000	9.222.000
<b>3. Anpartskapital</b>		
Anpartskapital 1. januar 2017	125.000	125
	<b>125.000</b>	<b>125</b>
<b>4. Reserve for opskrivninger</b>		
Reserve for opskrivninger 1. januar 2017	154.779	155
Opløsning af tidligere års opskrivninger	-58.874	0
	<b>95.905</b>	<b>155</b>

## Noter

---

	31/12 2017 kr.	31/12 2016 t.kr.
<b>5. Overført resultat</b>		
Overført resultat 1. januar 2017	-832.276	-1.162
Årets overførte overskud eller underskud	954.229	330
Opløsning af tidligere års opskrivninger	58.874	0
	<u>180.827</u>	<u>-832</u>
<b>6. Gæld til realkreditinstitutter</b>		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	3.723.607	3.822
Heraf forfalder inden for 1 år	-202.000	-300
	<u>3.521.607</u>	<u>3.522</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.713.607</u>	<u>2.322</u>
<b>7. Gæld til pengeinstitutter</b>		
Gæld til pengeinstitutter i alt	5.156.837	5.269
Heraf forfalder inden for 1 år	-290.000	-190
	<u>4.866.837</u>	<u>5.079</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>3.706.837</u>	<u>4.319</u>

## 8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitutter med restgæld på 5.482 t.kr. pr. 31. december 2017 er der udstedt ejerpantebrev på 5.000 t.kr. med pant i ejendomme med bogført værdi på 10.677 t.kr.

Ejerpantebrevet ligger også til sikkerhed for søsterselskabet TMC Lager og Logistik ApS' bankengagement med restgæld på 1.300 t.kr.

Ejerpantebrevet ligger endvidere til sikkerhed for TMC Logistik ApS under konkurs. Forpligtelsen overfor konkursboet vurderes ikke at blive aktuel.

Realkreditlån med restgæld på 3.724 t.kr. er sikret med pant i ejendomme med bogført værdi på 10.677 t.kr.

### 9. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Kautionsforpligtelser:

Selskabet har kautioneret for søsterselskabet TMC Lager og Logistik ApS' bankengagement, hvor restgælden pr. 31. december 2017 udgør i alt 1.300 t.kr. Kautionen er ikke aktuel.

#### Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med TMSC Holding ApS, CVR-nr. 37 64 55 75 som administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.
